הסתדרות המורים תביא את ההסדר לידיעת כל מנהלי מחלקות החינוך ומרכז השלטון המקומי יביא את ההסדר לידיעת כל הרשויות המקומיות, ובכלל זה שמתנהל הליך משפטי שבו לטענת המדינה מדובר בתשלום חורג לפי סעיף 29 לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985, על כל המשתמע מכך. ההסדר כאמור הוא כאשר כל צד שומר על כל טענותיו.

בית הדין רשם לפניו את הצהרת ב"כ המדינה, כי לא יינקטו הליכי חיוב אישי והליכים משמעתיים כנגד בעלי תפקידים בגין אישור כוונות בתקופה בה חל הסדר זה."

2.